
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO 

SENATAS 
 

 

NUTARIMAS 

DĖL SENATO SUDĖTIES  

2018 m. spalio 4 d. Nr. 11-2 

Klaipėda 

 

Klaipėdos universiteto Senatas, atsižvelgdamas į tai, vienas Senato narys išrinktas į 

Klaipėdos universiteto Tarybą ir nutraukė savo veiklą Senate, o Menų akademija prisijungė prie 

Lietuvos muzikos ir teatro akademijos, ir vadovaudamasis Klaipėdos universiteto Statuto 35 

punkto 8 papunkčiu, nutaria:  

1. Laikyti buvusių Klaipėdos universiteto Menų akademijos keturių atstovų Senate 

įgaliojimus nutrūkusiais. 

2. Dirbti nuo 2018 m. spalio 4 d., bet ne ilgiau kaip iki 2019 m. rugpjūčio 31 d., ne visos 

sudėties – 30 narių. 

3. Ne visos sudėties Senato posėdyje dalyvaujančiųjų ir balsuojančiųjų kvorumas 

skaičiuojamas nuo 35 Senato narių skaičiaus. 

 

 

Senato pirmininkas    prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 

 

 

 

 

 

 

 


